
uKen 
V 

Uniwersytet Komisji 
Edukacji Narodowej 
w Krakowie 

Uchwała nr 1 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 11 marca 2024 

w sprawie: przeprowadzenia debaty ogólnouczelnianej w wyborach rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie na kadencję 1.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

Na podstawie § 109 ust. 7 pkt 5 Statutu Uczelni, Uczelniana Komisji Wyborcza Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie przyjmuje Zasady 
przeprowadzenia debaty ogólnouczelnianej w wyborach rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w 
Krakowie na kadencję 1.09.2024 r. do 31.08 .2028 r w określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. ... ......... fe ... B.q.4 ........... . 
Przewodniczący UKW 



Załącznik nr 1 do uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w 
Krakowie nr 1 z dnia 11 marca 2024 roku 

Zasady przeprowadzenia debaty ogólnouczelnianej 
w wyborach rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

na kadencję 1.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

1. Debata przeprowadzona zostanie zgodnie z przyjętym Uchwałą Senatu Uczelni nr 5.1 8.12.2023 z dnia 
18 grudnia 2023 r. kalendarzem wyborczym tj. 13 marca 2024 roku (środa), w godzinach od 9:00 
do 11:00 w budynku głównym Uniwersytetu przy ul. Podchorążych 2. Sala, w której odbędzie się 

debata, zostanie wskazana przez Uczelniana Komisję Wyborczą w odrębnym komunikacie. 

2. Debata ma charakter ogólnouczelniany i mogą w niej wziąć udział wszyscy członkowie wspólnoty 
Uczelni (Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej). 

3. Debata zostanie przeprowadzona w formie stacjonarnej. 

4. Debatę poprowadzi Przewodniczący Kolegium Elektorów lub inna osoba wskazana przez Uczelnianą 

Komisję Wyborczą w przypadku okoliczności uniemożliwiających wykonanie czynności przez 
Przewodniczącego Kolegium Elektorów. 

5. Debata podzielona będzie na dwie części: 

a) autoprezentacja kandydatów - czas na wystąpienie wynosi do 10 min dla każdego kandydata 

b) pytania zadawane do wszystkich kandydatów - przewidywany czas tej części debaty to 60 min. 

6. Pytania, o których mowa w pkt. 5 b) mogą być zadawane są przez członków wspólnoty akademickiej 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej osobiście, czas na zadanie pytania wynosi do 1 mm., 
natomiast czas na udzielenie odpowiedzi przez kandydata wynosi do 3 min. 

7. Każdy z uczestników debaty może zadać pytania w formie tylko jednej wypowiedzi (w wypowiedzi 
mogą być zawarte pytania do obu kandydatów lub do jednego). 

8. Prowadzący debatę decyduje o kolejności wypowiedzi, starając się zapewnić możliwość 

wypowiedzenia się każdemu z uprawnionych. 

9. Prowadzący spotkanie ma prawo uchylić pytanie, o którym mowa w pkt. 5b) w przypadku naruszenia 
dobrych obyczajów lub zasad kultury osobistej, jakie mogą wynikać z formy zadania pytania lub jego 
treści . 

1 O. Prowadzący debatę ma prawo zwracać uwagę na przekroczenie czasu wypowiedzi i jest uprawniony 
do zakończenia wypowiedzi przekraczającej wyznaczony czas. 

11 . W sytuacji wyjątkowej, w szczególności w przypadku rażącego naruszania porządku lub zasad 
współżycia społecznego przez uczestników debaty lub inne osoby, zagrożenia bezpieczeństwa 

zebranych, Prowadzący debatę ma prawo do jej zakończenia przed czasem. 

12. Ze spotkania zostanie sporządzony protokół. 

2 


